

C. I. TØNNESENS INSTALLATIONSFORRETNING ApS

Hollændervej 6 kl
1855 Frederiksberg C

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Brian Tønnesen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. I. TØNNESENS INSTALLATIONSFORRETNING ApS
Hollændervej 6 kl
1855 Frederiksberg C

CVR-nr: 16986518
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark

CVR-nr: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drive installationsvirksomhed og anden virksomhed, der efter direktionens skøn naturligt lader sig forene dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør 229.394 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.375.499	1.457.123
Personaleomkostninger	1	-1.038.271	-1.281.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.745	-33.745
Resultat af ordinær primær drift		303.483	142.184
Andre finansielle omkostninger		-3.767	-2.865
Ordinært resultat før skat		299.716	139.318
Skat af årets resultat	2	-70.322	-31.898
Årets resultat		229.394	107.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		118.794	-580
I alt		229.394	107.420

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.490	101.234
Materielle anlægsaktiver i alt		67.490	101.234
Anlægsaktiver i alt		67.490	101.234
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.249	91.663
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	133.000
Udsudte skatteaktiver		3.411	2.074
Andre tilgodehavender		80.913	0
Tilgodehavender i alt		249.573	226.737
Likvide beholdninger		684.282	767.351
Omsætningsaktiver i alt		953.855	1.014.088
Aktiver i alt		1.021.345	1.115.322

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		525.319	406.524
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		835.919	714.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.915	2.771
Skyldig selskabsskat		65.659	16.435
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.599	256.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.253	125.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.426	400.798
Gældsforpligtelser i alt		185.426	400.798
Passiver i alt		1.021.345	1.115.322

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	952.287	1.206.038
Pensionsbidrag	9.550	44.291
Andre omkostninger til social sikring	76.434	30.866
	1.038.271	1.281.195

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	71.659	22.435
Ændring af udskudt skat	-1.337	9.463
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	70.322	31.898

Selskabet har i indkomståret betalt kr. 6.000 i selskabsskat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret